

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Cascas Holding ApS

Oslo Plads 16, st., 2100 København

Company reg. no. 37 78 54 90

## Annual report

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2024.

---

Søren Torp Laursen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Cascas Holding ApS Oslo Plads 16, st. 2100 København
	Company reg. no. 37 78 54 90 Financial year: 1 January - 31 December
<b>Managing Director</b>	Søren Torp Laursen
<b>Auditors</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankers</b>	Jyske Bank A/S
<b>Subsidiaries</b>	Cascas Amiable ApS, København Cascas Invest ApS, København

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The purpose of the company is to act as a holding company and to carry out investments activities and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -123.000 against DKK -67.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.003.000 against DKK 1.431.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events subsequent to the financial year has occurred.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-123.269</b>	<b>-67.084</b>
Income from investments in group enterprises	886.715	881.998
Income from investments in associates	-134.659	-11.672
Other financial income	408.251	818.372
Impairment of financial assets	714.336	0
1 Other financial expenses	-381.238	-259.190
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.370.136</b>	<b>1.362.424</b>
2 Tax on ordinary results	-367.576	68.458
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.002.560</b>	<b>1.430.882</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	1.046.895	881.998
Transferred to retained earnings	0	548.884
Allocated from retained earnings	-44.335	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.002.560</b>	<b>1.430.882</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Investments in group enterprises	4.869.300	3.982.585
4 Investments in participating interests	386.335	0
5 Deposits	13.592	13.592
Total investments	<u>5.269.227</u>	<u>3.996.177</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>5.269.227</u></b>	<b><u>3.996.177</u></b>
<b>Current assets</b>		
Income tax receivables	0	150.458
Other debtors	275.492	181.021
Total receivables	<u>275.492</u>	<u>331.479</u>
Other financial investments	6.286.600	4.997.486
Total investments	<u>6.286.600</u>	<u>4.997.486</u>
Cash and cash equivalents	2.862.150	943.926
<b>Total current assets</b>	<b><u>9.424.242</u></b>	<b><u>6.272.891</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>14.693.469</u></b>	<b><u>10.269.068</u></b>



**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	100.000	100.000
Reserves for net revaluation as per the equity method	4.929.480	3.882.585
Results brought forward	-2.078.749	-2.034.414
<b>Total equity</b>	<b><u>2.950.731</u></b>	<b><u>1.948.171</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to group enterprises	4.659.353	2.954.087
Income tax payable	275.576	0
Other debts	6.807.809	5.366.810
Total short term liabilities other than provisions	<u>11.742.738</u>	<u>8.320.897</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>11.742.738</u></b>	<b><u>8.320.897</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>14.693.469</u></b>	<b><u>10.269.068</u></b>
 <b>6 Charges and security</b>		
<b>7 Contingencies</b>		

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2023	100.000	3.882.585	-2.034.414	1.948.171
Share of results	0	1.046.895	-44.335	1.002.560
	<b>100.000</b>	<b>4.929.480</b>	<b>-2.078.749</b>	<b>2.950.731</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	179.206	87.406
Other financial costs	<u>202.032</u>	<u>171.784</u>
	<b><u>381.238</u></b>	<b><u>259.190</u></b>
<b>2. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	<u>367.576</u>	<u>-68.458</u>
	<b><u>367.576</u></b>	<b><u>-68.458</u></b>
<b>3. Investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	3.882.585	3.000.587
Results for the year before goodwill amortisation	<u>886.715</u>	<u>881.998</u>
<b>Revaluation 31 December 2023</b>	<b><u>4.769.300</u></b>	<b><u>3.882.585</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>4.869.300</u></b>	<b><u>3.982.585</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Investments in participating interests</b>		
Cost 1 January 2023	15.000	15.000
Additions during the year	<u>1.930.415</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>1.945.415</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	-109.459	-97.787
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-134.659	-11.672
Writedowns in capital	<u>-1.422.804</u>	<u>0</u>
<b>Revaluation 31 December 2023</b>	<b><u>-1.666.922</u></b>	<b><u>-109.459</u></b>
Offset against receivables	<u>107.842</u>	<u>94.459</u>
<b>Set off against debtors and provisions for liabilities</b>	<b><u>107.842</u></b>	<b><u>94.459</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>386.335</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Deposits</b>		
Cost 1 January 2023	<u>13.592</u>	<u>13.592</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>13.592</u></b>	<b><u>13.592</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>13.592</u></b>	<b><u>13.592</u></b>

## 6. Charges and security

The company has no mortgage and securities as of 31 December 2023.

## 7. Contingencies

### Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities as of 31 December 2023.

### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Contingencies (continued)

#### Joint taxation (continued)

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
